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لاوروف: آمریكا تمایلی به همكاری با روسیه در مورد سپر دفاع موشكی ندارد

وزیر امور خارجه روسیه اذعان كرد كه آمریكا تمایلی به همكاری با این كشور در زمینه سپر دفاع موشكی اروپایی ندارد

عادلی/خبرگزاری آران
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وزیر امور خارجه روسیه اذعان كرد كه آمریكا تمایلی به همكاری با این كشور در زمینه سپر دفاع موشكی اروپایی ندارد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل ازرسانه های خبری روسیه، &#39;سرگئی لاوروف&#39; روز شنبه گفت: در حال حاضر شواهدی كه نشان دهد آمریكا حاضر به همكاری با روسیه در ارتباط با طرح

سپر دفاع موشكی قاره اروپا است ، در دست نیست.

مسكو بارها از واشنگتن خواسته است تضمین دهد كه سپر دفاع موشكی كه توسط ایالات متحده در شرق اروپا مستقر می شود، روسیه یا هر كشور دیگری در منطقه یورو آتلانتیك را هدف قرار

نخواهد داد ، اما آمریكا از دادن هر گونه تضمینی در این خصوص سر باز می زند.

وزیر امور خارجه روسیه افزود: ما مطمئن هستیم كه برنامه آمریكا در زمینه سپر دفاع موشكی كامل شده و نیازی به ارتقای آن نیست و بر همین اساس نیز این طرح را تهدیدی مستقیم برای نیروهای

رهبرادی خود تلقی می كنیم.

وی در پاسخ به این سوال كه بن بست در مذاكرات مربوط به سپر دفاع موشكی میان مسكو و واشنگتن می تواند پیمان منعقد شده میان روسیه و آمریكا در زمینه كاهش سلاح های هسته ای را

تحت تاثیر قرار دهد ، اظهار داشت: در این پیمان به هر یك از طرفین اجازه داده شده است كه در صورت تهدید شدن امنیت شان به صورت یكجانبه از آن خارج شوند.

وی با بیان این مطلب كه مسكو از تلاش ها برای دستیابی به توافق در زمینه طرح مناقشه آمیز سپر دفاع موشكی كوتاه نمی آید ، اضافه كرد: البته در عین حال بررسی خواهیم كرد تا مشخص شود

كه آیا امنیت روسیه از محل اجرای این طرح تهدید می شود یا نه.

امنیت دفاع موشكی قاره اروپا با توجه به طرح سپر موشكی آمریكا كه قرار است در قاره اروپا مستقر شود، مهم ترین مساله مورد اختلاف مسكو و واشنگتن می باشد.

مقامات روس، استقرار سیستم پدافند موشكی آمریكا در مجاورت مرزهای روسیه را تهدیدی برای امنیت راهبردی خود می دانند و به طور مكرر هشدار داده اند كه در صورت استقرار تسلیحات

آمریكایی در كشورهای مجاور، تدابیر متقابل اتخاذ خواهند كرد.

&39#;آناتولی سردیوكف&#39; وزیر دفاع روسیه روز چهارشنبه هفته گذشته ، خواستار ارائه تضمین های حقوقی به روسیه درباره ماهیت سامانه موشكی آمریكا شد و گفت: واشنگتن باید تضمین

های حقوقی بدهد كه سامانه موشكی این كشور در قاره اروپا، علیه نیروهای هسته ای راهبردی روسیه هدف گیری نخواهد شد.

&39#;آناتولی آنتونف&#39; معاون وزیر دفاع روسیه هم به تازگی اعلام كرد كه روسیه به استقرار سامانه موشكی آمریكا در اروپا پاسخ می دهد.
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